
05/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Allievi/Allieve 1 20:53Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698027 TOLVE PAOLO1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO11/05/11

 701817 SALVETTI LUCA2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/03/11

 689445 VINAI MATTEO3 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO08/08/11

 702874 TINELLA GIOVANNI FILIPPO4 CHIAVARI SCHERMA05/11/11

 694198 ARMANI ZENO5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO30/12/11

 688038 BONAMICI LAPO6 SCHERMA PISTOIA 189421/09/11

 698078 ZANOBINI RICCARDO REDA7 CESARE POMPILIO GENOVA01/11/11

 689300 PARDINI ELIA8 CLUB SCHERMA LUCCA TBB30/01/12

 719059 SCARAMUCCI GIULIO9 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO27/07/11

 707948 GONNELLI EMANUELE10 CLUB SCHERMA VALDERA12/04/11

 716271 DELLEPIANE SIMONE11 CESARE POMPILIO GENOVA30/12/12

 715264 TADDEI LORENZO12 Scherma Arno03/01/12

 676336 MANZO CHRISTIAN13 SCHERMA PISTOIA 189415/06/11

 711157 BORELLI S SANDRO ENRICO14 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO19/03/11

 708058 DE PAOLIS FEDERICO15 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/07/12

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO16 CESARE POMPILIO GENOVA03/06/12

 691656 OLIVA SAULI GIOVANNI17 CESARE POMPILIO GENOVA17/09/11

 703995 AMATO FRANCESCO18 MALASPINA MASSA16/07/11

 700558 BOCCI ANDREA19 SOCIETA SCHERMA PRATO08/03/12

 687370 BERTELLONI PIETRO20 MALASPINA MASSA24/04/12

 718610 SANTUS DIEGO21 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO19/02/11

 689049 TARDELLI GABRIELE22 PISASCHERMA13/03/12

 704962 BORELLI ANGELO23 CESARE POMPILIO GENOVA16/11/11

 716804 SALA ILYA24 CIRCOLO SCHERMA SAVONA29/07/12

 710210 ASCENZI DAVIDE25 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO06/08/12

 705536 MARTINO ALESSANDRO26 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO26/09/12

 700465 LAGASIO FABIO27 VILLANOVESE SCHERMA07/11/12

 722224 PERUZZI EMANUELE28 EMPOLI FENCING CLUB03/05/12

 701094 ROSSI LEONARDO29 CLUB SCHERMA LUCCA TBB28/06/11

 716362 CORSINI DUCCIO30 CLUB SCHERMA FIRENZE17/08/12

 703309 REPETTO SIMONE31 CESARE POMPILIO GENOVA31/05/11

 724526 STRIPPOLI NICCOLO32 SOCIETA SCHERMA PRATO30/12/11

 705533 GIOVANNINI FEDERICO33 CLUB SCHERMA LUCCA TBB24/11/11

 719056 SELVAGGI LUCA MARIO34 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO09/04/11

 713276 ROSA DAVIDE35 CDS LIGURIA GENOVA13/06/11

 722056 CIABATTINI ENEA36 SOCIETA SCHERMA PRATO18/07/12

 701089 CASTROGIOVANNI NICCOLO37 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/12/12

 725292 CRESCINI MATTEO38 CIRCOLO SCHERMA SAVONA21/08/12
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Spada maschile Allievi
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TOLVE PAOLO - PICIO (Pisa)

REPETTO SIMON - GEPOM (Genova)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

AMATO FRANCES - MSMAL (Massa)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

SALA ILYA - SVCS (Savona)

ASCENZI DAVID - PINAV (Cascina)

PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)

BONAMICI LAPO - PTSCH (Pistoia)

PERUZZI EMANU - FIEFC (Empoli)

SANTUS DIEGO - PICIO (Pisa)

BORELLI S SAN - PINAV (Cascina)

OLIVA SAULI G - GEPOM (Genova)

TINELLA GIOVA - GECHI (Chiavari)

ROSSI LEONARD - LUTBB (Lucca)

GONNELLI EMAN - PIVAL (Pontedera)

ARMANI ZENO - PICIO (Pisa)

CORSINI DUCCI - FICSF (Firenze)

BERTELLONI PI - MSMAL (Massa)

DE PAOLIS FED - PICIO (Pisa)

MANZO CHRISTI - PTSCH (Pistoia)

TARDELLI GABR - PISCH (Pisa)

LAGASIO FABIO - SAVLN (Villanova d Albenga)

VINAI MATTEO - SVLEO (Finale Ligure)

ZANOBINI RICC - GEPOM (Genova)

MARTINO ALESS - SVLEO (Finale Ligure)

BORELLI ANGEL - GEPOM (Genova)

TADDEI LORENZ - PIARN (Bientina)

SALVETTI LUCA - PICIO (Pisa)

BOCCI ANDREA - POSS (Prato)

STRIPPOLI NIC - POSS (Prato)

SCARAMUCCI GI - PINAV (Cascina)
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TOLVE PAOLO - PICIO (Pisa)

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)

BONAMICI LAPO - PTSCH (Pistoia)

BORELLI S SAN - PINAV (Cascina)

TINELLA GIOVA - GECHI (Chiavari)

GONNELLI EMAN - PIVAL (Pontedera)

ARMANI ZENO - PICIO (Pisa)

DE PAOLIS FED - PICIO (Pisa)

MANZO CHRISTI - PTSCH (Pistoia)

VINAI MATTEO - SVLEO (Finale Ligure)

ZANOBINI RICC - GEPOM (Genova)

TADDEI LORENZ - PIARN (Bientina)

SALVETTI LUCA - PICIO (Pisa)

SCARAMUCCI GI - PINAV (Cascina)
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TOLVE PAOLO - PICIO (Pisa)

PARDINI ELIA - LUTBB (Lucca)

BONAMICI LAPO - PTSCH (Pistoia)

TINELLA GIOVA - GECHI (Chiavari)

ARMANI ZENO - PICIO (Pisa)

VINAI MATTEO - SVLEO (Finale Ligure)

ZANOBINI RICC - GEPOM (Genova)

SALVETTI LUCA - PICIO (Pisa)

15
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15

TOLVE PAOLO - PICIO (Pisa)

TINELLA GIOVA - GECHI (Chiavari)

VINAI MATTEO - SVLEO (Finale Ligure)

SALVETTI LUCA - PICIO (Pisa)

15

7

11

15

TOLVE PAOLO - PICIO (Pisa)

SALVETTI LUCA - PICIO (Pisa)

15
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P.5 11:35-SANTANDREA F.

P.5 11:50-SANTANDREA F.

P.5 12:05-SANTANDREA F.

P.6 11:35-VISCARDI A.

P.6 11:50-VISCARDI A.

P.6 12:05-VISCARDI A.

P.7 11:35-GALLEANI L.

P.7 11:50-GALLEANI L.

P.7 12:05-GALLEANI L.

P.8 11:35-BRUNO A.

P.8 11:50-BRUNO A.

P.8 12:05-BRUNO A.

P.9 11:35-CASSANO A.

P.9 11:50-CASSANO A.

P.12 11:35-BARATTA M.

P.12 11:50-BARATTA M.

P.2 12:20-CIRILLO G.

P.2 12:35-CIRILLO G.

P.2 12:50-CIRILLO G.

P.11 12:20-BRUNO A.

P.11 12:35-BRUNO A.

P.11 12:50-BRUNO A.

P.12 12:20-BARATTA M.

P.12 12:35-BARATTA M.

P.1 01:10-PANI A.

P.2 01:10-CIRILLO G.

P.11 01:10-BRUNO A.

P.12 01:10-BARATTA M.

P.2 01:35-BARATTA M.

P.1 02:10-BRUNO A.

P.1 01:35-PANI A.

TOLVE PAOLO - PICIO (Pisa)
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 1

 64

TOLVE PAOLO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
TOLVE PAOLO-PICIO (Pisa)F  1
P.

 33

 32

REPETTO SIMONE-GEPOM (Genova)

SELVAGGI LUCA MARIO-PINAV (Cascina)

 15

 11
REPETTO SIMONE-GEPOM (Genova)F  2
P. 11:10SANTANDREA FEDERICA (GEARE)4

 17

 48

ZUFFANTI ALESSANDRO-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
ZUFFANTI ALESSANDRO-GEPOM (Genova)F  3
P.
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-

AMATO FRANCESCO-MSMAL (Massa)

 0

 0
AMATO FRANCESCO-MSMAL (Massa)F  4
P.
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 56

DELLEPIANE SIMONE-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
DELLEPIANE SIMONE-GEPOM (Genova)F  5
P.

 41

 24

-

SALA ILYA-SVCS (Savona)

 0

 0
SALA ILYA-SVCS (Savona)F  6
P.

 25

 40

ASCENZI DAVIDE-PINAV (Cascina)

-

 0

 0
ASCENZI DAVIDE-PINAV (Cascina)F  7
P.

 57

 8

-

PARDINI ELIA-LUTBB (Lucca)

 0

 0
PARDINI ELIA-LUTBB (Lucca)F  8
P.

 5

 60

BONAMICI LAPO-PTSCH (Pistoia)

-

 0

 0
BONAMICI LAPO-PTSCH (Pistoia)F  9
P.

 37

 28

CASTROGIOVANNI NICCOLO-LUTBB (Lucca)

PERUZZI EMANUELE-FIEFC (Empoli)

 10

 15
PERUZZI EMANUELE-FIEFC (Empoli)F  10
P. 11:105

 21

 44

SANTUS DIEGO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
SANTUS DIEGO-PICIO (Pisa)F  11
P.

 53

 12

-

BORELLI S SANDRO ENRICO-PINAV (Cascina)

 0

 0
BORELLI S SANDRO ENRICO-PINAV (Cascina)F  12
P.

 13

 52

OLIVA SAULI GIOVANNI-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
OLIVA SAULI GIOVANNI-GEPOM (Genova)F  13
P.

 45

 20

-

TINELLA GIOVANNI FILIPPO-GECHI (Chiavari)

 0

 0
TINELLA GIOVANNI FILIPPO-GECHI (Chiavari)F  14
P.

 29

 36

ROSSI LEONARDO-LUTBB (Lucca)

CIABATTINI ENEA-POSS (Prato)

 15

 12
ROSSI LEONARDO-LUTBB (Lucca)F  15
P. 11:10BARATTA MARGHERITA (GESCH)6

 61

 4

-

GONNELLI EMANUELE-PIVAL (Pontedera)

 0

 0
GONNELLI EMANUELE-PIVAL (Pontedera)F  16
P.
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 62

ARMANI ZENO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
ARMANI ZENO-PICIO (Pisa)F  17
P.
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 30

ROSA DAVIDE-GELIG (Genova)

CORSINI DUCCIO-FICSF (Firenze)

 6

 15
CORSINI DUCCIO-FICSF (Firenze)F  18
P. 11:10CASSANO ALICE (GECHI)7

 19

 46

BERTELLONI PIETRO-MSMAL (Massa)

-

 0

 0
BERTELLONI PIETRO-MSMAL (Massa)F  19
P.
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 14

-

DE PAOLIS FEDERICO-PICIO (Pisa)

 0

 0
DE PAOLIS FEDERICO-PICIO (Pisa)F  20
P.

 11

 54

MANZO CHRISTIAN-PTSCH (Pistoia)

-

 0

 0
MANZO CHRISTIAN-PTSCH (Pistoia)F  21
P.

 43

 22

-

TARDELLI GABRIELE-PISCH (Pisa)

 0

 0
TARDELLI GABRIELE-PISCH (Pisa)F  22
P.

 27

 38

LAGASIO FABIO-SAVLN (Villanova d Albenga)

CRESCINI MATTEO-SVCS (Savona)

 15

 6
LAGASIO FABIO-SAVLN (Villanova d Albenga)F  23
P. 11:10VISCARDI ALICE (GEPOM)8

 59

 6

-

VINAI MATTEO-SVLEO (Finale Ligure)

 0

 0
VINAI MATTEO-SVLEO (Finale Ligure)F  24
P.

 7

 58

ZANOBINI RICCARDO REDA-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
ZANOBINI RICCARDO REDA-GEPOM (Genova)F  25
P.

 39

 26

-

MARTINO ALESSANDRO-SVLEO (Finale Ligure)

 0

 0
MARTINO ALESSANDRO-SVLEO (Finale Ligure)F  26
P.

 23

 42

BORELLI ANGELO-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
BORELLI ANGELO-GEPOM (Genova)F  27
P.

 55

 10

-

TADDEI LORENZO-PIARN (Bientina)

 0

 0
TADDEI LORENZO-PIARN (Bientina)F  28
P.

 15

 50

SALVETTI LUCA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
SALVETTI LUCA-PICIO (Pisa)F  29
P.

 47

 18

-

BOCCI ANDREA-POSS (Prato)

 0

 0
BOCCI ANDREA-POSS (Prato)F  30
P.

 31

 34

GIOVANNINI FEDERICO-LUTBB (Lucca)

STRIPPOLI NICCOLO-POSS (Prato)

 7

 15
STRIPPOLI NICCOLO-POSS (Prato)F  31
P. 11:10BRUNO ALEXIS (GEPOM)9

 63

 2

-

SCARAMUCCI GIULIO-PINAV (Cascina)

 0

 0
SCARAMUCCI GIULIO-PINAV (Cascina)F  32
P.
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05/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Allievi/Allieve 20:54Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 698027 TOLVE PAOLO PICIO Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  1

 719059 SCARAMUCCI GIULIO PINAV Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  2

 694198 ARMANI ZENO PICIO Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  5

 688038 BONAMICI LAPO PTSCH Qualificato 1,00  15  25  10 4 4  6

 707948 GONNELLI EMANUELE PIVAL Qualificato 1,00  15  25  10 4  4

 689445 VINAI MATTEO SVLEO Qualificato 0,80  14  23  9 6 6  3

 698078 ZANOBINI RICCARDO REDA GEPOM Qualificato 0,80  13  24  11 7 7  4

 689300 PARDINI ELIA LUTBB Qualificato 0,80  5  22  17 8 8  5

 716271 DELLEPIANE SIMONE GEPOM Qualificato 0,80  3  16  13 9 9  3

 715264 TADDEI LORENZO PIARN Qualificato 0,80  2  21  19 10 10  6

 676336 MANZO CHRISTIAN PTSCH Qualificato 0,67  9  27  18 11 11  2

 711157 BORELLI S SANDRO ENRICO PINAV Qualificato 0,67  6  23  17 12 12  1

 691656 OLIVA SAULI GIOVANNI GEPOM Qualificato 0,67  3  25  22 13 13  2

 708058 DE PAOLIS FEDERICO PICIO Qualificato 0,67  1  25  24 14 14  2

 701817 SALVETTI LUCA PICIO Qualificato 0,60  7  20  13 15 15  4

 703995 AMATO FRANCESCO MSMAL Qualificato 0,60  2  18  16 16 16  3

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO GEPOM Qualificato 0,60  1  18  17 17 17  6

 700558 BOCCI ANDREA POSS Qualificato 0,50 -4  21  25 18 18  1

 687370 BERTELLONI PIETRO MSMAL Qualificato 0,50 -5  17  22 19 19  1

 702874 TINELLA GIOVANNI FILIPPO GECHI Qualificato 0,40  3  19  16 20 20  6

 718610 SANTUS DIEGO PICIO Qualificato 0,40  0  18  18 21 21  3

 689049 TARDELLI GABRIELE PISCH Qualificato 0,40 -2  18  20 22 22  5

 704962 BORELLI ANGELO GEPOM Qualificato 0,40 -2  17  19 23 23  5

 716804 SALA ILYA SVCS Qualificato 0,40 -4  16  20 24 24  5

 710210 ASCENZI DAVIDE PINAV Qualificato 0,40 -4  15  19 25 25  3

 705536 MARTINO ALESSANDRO SVLEO Qualificato 0,33 -3  20  23 26 26  2

 700465 LAGASIO FABIO SAVLN Qualificato 0,33 -5  21  26 27 27  1

 722224 PERUZZI EMANUELE FIEFC Qualificato 0,33 -6  19  25 28 28  1

 701094 ROSSI LEONARDO LUTBB Qualificato 0,20 -8  15  23 29 29  6

 716362 CORSINI DUCCIO FICSF Qualificato 0,20 -9  13  22 30 30  4

 705533 GIOVANNINI FEDERICO LUTBB Qualificato 0,20 -13  11  24 31 31  4

 719056 SELVAGGI LUCA MARIO PINAV Qualificato 0,20 -13  10  23 32 32  4

 703309 REPETTO SIMONE GEPOM Qualificato 0,17 -10  17  27 33 33  1

 724526 STRIPPOLI NICCOLO POSS Qualificato 0,17 -13  15  28 34 34  2

 713276 ROSA DAVIDE GELIG Qualificato 0,00 -13  12  25 35 35  5

 722056 CIABATTINI ENEA POSS Qualificato 0,00 -13  11  24 36 36  6

 701089 CASTROGIOVANNI NICCOLO LUTBB Qualificato 0,00 -15  10  25 37 37  3

 725292 CRESCINI MATTEO SVCS Qualificato 0,00 -17  13  30 38 38  2

 681741 SCONOSCIUTO ANDREA PICIO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 706286 MURA FRANCESCO POSS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord ScSpada maschile 20:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TOLVE PAOLO 698027 V V V V V V  1,000  24  30PICIO

 2 LAGASIO FABIO 700465 2 V V 4 3 2  0,330 -5  21SAVLN

 3 BOCCI ANDREA 700558 0 3 3 V V V  0,500 -4  21POSS

 4 BORELLI S SANDRO ENRICO 711157 0 3 V V V V  0,670  6  23PINAV

 5 BERTELLONI PIETRO 687370 2 V 2 0 v3 V  0,500 -5  17MSMAL

 6 PERUZZI EMANUELE 722224 1 V 4 2 2 V  0,330 -6  19FIEFC

 7 REPETTO SIMONE 703309 1 V 4 2 1 4  0,170 -10  17GEPOM

 2Girone N.

 1 DE PAOLIS FEDERICO 708058 V V 3 2 V V  0,670  1  25PICIO

 2 MANZO CHRISTIAN 676336 4 V V 3 V V  0,670  9  27PTSCH

 3 MARTINO ALESSANDRO 705536 4 2 3 1 V V  0,330 -3  20SVLEO

 4 OLIVA SAULI GIOVANNI 691656 V 2 V 3 V V  0,670  3  25GEPOM

 5 SCARAMUCCI GIULIO 719059 V V V V V V  1,000  20  30PINAV

 6 STRIPPOLI NICCOLO 724526 3 4 0 3 0 V  0,170 -13  15POSS

 7 CRESCINI MATTEO 725292 3 0 3 3 1 3  0,000 -17  13SVCS

 3Girone N.

 1 VINAI MATTEO 689445 V 3 V V V  0,800  14  23SVLEO

 2 DELLEPIANE SIMONE 716271 0 v4 V v3 v4  0,800  3  16GEPOM

 3 ASCENZI DAVIDE 710210 V 0 V 2 3  0,400 -4  15PINAV

 4 CASTROGIOVANNI NICCOLO 701089 2 3 2 2 1  0,000 -15  10LUTBB

 5 AMATO FRANCESCO 703995 1 2 V V V  0,600  2  18MSMAL

 6 SANTUS DIEGO 718610 1 3 V V 4  0,400  0  18PICIO

 4Girone N.

 1 SALVETTI LUCA 701817 3 V 0 2 V V  0,600  7  20PICIO

 2 ZANOBINI RICCARDO REDA 698078 V V 0 4 V V  0,800  13  24GEPOM

 3 CORSINI DUCCIO 716362 2 1 0 2 V 3  0,200 -9  13FICSF

 4 MURA FRANCESCO 706286 A A A A A A  0,000  0  0POSS

 5 GONNELLI EMANUELE 707948 V V V 0 V V  1,000  15  25PIVAL

 6 GIOVANNINI FEDERICO 705533 1 1 2 0 2 V  0,200 -13  11LUTBB

 7 SELVAGGI LUCA MARIO 719056 0 1 V 0 0 4  0,200 -13  10PINAV
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PARDINI ELIA 689300 V 2 V V V  0,800  5  22LUTBB

 2 TARDELLI GABRIELE 689049 4 2 V 2 V  0,400 -2  18PISCH

 3 ARMANI ZENO 694198 V V V V V  1,000  16  25PICIO

 4 BORELLI ANGELO 704962 4 2 1 V V  0,400 -2  17GEPOM

 5 SALA ILYA 716804 2 V 3 1 V  0,400 -4  16SVCS

 6 ROSA DAVIDE 713276 2 3 1 3 3  0,000 -13  12GELIG

 6Girone N.

 1 TINELLA GIOVANNI FILIPPO 702874 2 0 3 V V 4  0,400  3  19GECHI

 2 ZUFFANTI ALESSANDRO 716273 v3 0 1 V V 4  0,600  1  18GEPOM

 3 SCONOSCIUTO ANDREA 681741 A A A A A A  0,000  0  0PICIO

 4 BONAMICI LAPO 688038 V V 0 V V V  1,000  15  25PTSCH

 5 ROSSI LEONARDO 701094 1 3 0 3 v4 4  0,200 -8  15LUTBB

 6 CIABATTINI ENEA 722056 2 2 0 2 3 2  0,000 -13  11POSS

 7 TADDEI LORENZO 715264 V V 0 1 V V  0,800  2  21PIARN
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc - 02/11/24 - 03/11/24Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

20:56

Inizio:

Stampa:

05/11/2024  20:56

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  40turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 40atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 40

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

20:55Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TOLVE PAOLO 11/05/11  698027 41 PICIOSI

DE PAOLIS FEDERICO 15/07/12  708058 162 PICIOSI

VINAI MATTEO 08/08/11  689445 243 SVLEOSI

SALVETTI LUCA 15/03/11  701817 494 PICIOSI

PARDINI ELIA 30/01/12  689300 615 LUTBBSI

TINELLA GIOVANNI FILIPPO 05/11/11  702874 626 GECHISI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12  716273 737 GEPOMSI

TARDELLI GABRIELE 13/03/12  689049 1048 PISCHSI

ZANOBINI RICCARDO REDA 01/11/11  698078 1209 GEPOMSI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12  716271 12910 GEPOMSI

MANZO CHRISTIAN 15/06/11  676336 14111 PTSCHSI

LAGASIO FABIO 07/11/12  700465 16512 SAVLNSI

BOCCI ANDREA 08/03/12  700558 16813 POSSSI

MARTINO ALESSANDRO 26/09/12  705536 17914 SVLEOSI

ASCENZI DAVIDE 06/08/12  710210 18015 PINAVSI

ARMANI ZENO 30/12/11  694198 18916 PICIOSI

BORELLI ANGELO 16/11/11  704962 19017 GEPOMSI

CORSINI DUCCIO 17/08/12  716362 19118 FICSFSI

SCONOSCIUTO ANDREA 09/06/11  681741 20119 PICIOSI

BONAMICI LAPO 21/09/11  688038 25320 PTSCHSI

OLIVA SAULI GIOVANNI 17/09/11  691656 26221 GEPOMSI

MURA FRANCESCO 24/04/12  706286 26322 POSSSI

BORELLI S SANDRO ENRICO 19/03/11  711157 27523 PINAVSI

SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11  719059 28024 PINAVSI

TADDEI LORENZO 03/01/12  715264 30125 PIARNSI

BERTELLONI PIETRO 24/04/12  687370 30926 MSMALSI

CASTROGIOVANNI NICCOLO 02/12/12  701089 31327 LUTBBSI

GONNELLI EMANUELE 12/04/11  707948 34928 PIVALSI

ROSSI LEONARDO 28/06/11  701094 37129 LUTBBSI

SALA ILYA 29/07/12  716804 43430 SVCSSI

CIABATTINI ENEA 18/07/12  722056 45131 POSSSI

GIOVANNINI FEDERICO 24/11/11  705533 51232 LUTBBSI

ROSA DAVIDE 13/06/11  713276 51933 GELIGSI

SELVAGGI LUCA MARIO 09/04/11  719056 52534 PINAVSI

AMATO FRANCESCO 16/07/11  703995 60435 MSMALSI

STRIPPOLI NICCOLO 30/12/11  724526 66036 POSSSI

PERUZZI EMANUELE 03/05/12  722224 70437 FIEFCSI

REPETTO SIMONE 31/05/11  703309 75038 GEPOMSI

CRESCINI MATTEO 21/08/12  725292 9.99939 SVCSSI

SANTUS DIEGO 19/02/11  718610 9.99940 PICIOSI
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

20:55Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORSINI DUCCIO 17/08/12 716362  191FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

PERUZZI EMANUELE 03/05/12 722224  704FIEFC-EMPOLI FENCING CLUB SI

TINELLA GIOVANNI FILIP 05/11/11 702874  62GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

ROSA DAVIDE 13/06/11 713276  519GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

BORELLI ANGELO 16/11/11 704962  190GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12 716271  129SI

OLIVA SAULI GIOVANNI 17/09/11 691656  262SI

REPETTO SIMONE 31/05/11 703309  750SI

ZANOBINI RICCARDO RED 01/11/11 698078  120SI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12 716273  73SI

CASTROGIOVANN NICCOLO 02/12/12 701089  313LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

GIOVANNINI FEDERICO 24/11/11 705533  512SI

PARDINI ELIA 30/01/12 689300  61SI

ROSSI LEONARDO 28/06/11 701094  371SI

AMATO FRANCESCO 16/07/11 703995  604MSMAL-MALASPINA MASSA SI

BERTELLONI PIETRO 24/04/12 687370  309SI

TADDEI LORENZO 03/01/12 715264  301PIARN-Scherma Arno SI

ARMANI ZENO 30/12/11 694198  189PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

DE PAOLIS FEDERICO 15/07/12 708058  16SI

SALVETTI LUCA 15/03/11 701817  49SI

SANTUS DIEGO 19/02/11 718610  9.999SI

SCONOSCIUTO ANDREA 09/06/11 681741  201SI

TOLVE PAOLO 11/05/11 698027  4SI

ASCENZI DAVIDE 06/08/12 710210  180PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

BORELLI S SANDRO ENRIC 19/03/11 711157  275SI

SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11 719059  280SI

SELVAGGI LUCA MARIO 09/04/11 719056  525SI

TARDELLI GABRIELE 13/03/12 689049  104PISCH-PISASCHERMA SI

GONNELLI EMANUELE 12/04/11 707948  349PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

BOCCI ANDREA 08/03/12 700558  168POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

CIABATTINI ENEA 18/07/12 722056  451SI

MURA FRANCESCO 24/04/12 706286  263SI

STRIPPOLI NICCOLO 30/12/11 724526  660SI

BONAMICI LAPO 21/09/11 688038  253PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

MANZO CHRISTIAN 15/06/11 676336  141SI

LAGASIO FABIO 07/11/12 700465  165SAVLN-VILLANOVESE SCHERMA SI

CRESCINI MATTEO 21/08/12 725292  9.999SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

SALA ILYA 29/07/12 716804  434SI

MARTINO ALESSANDRO 26/09/12 705536  179SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

VINAI MATTEO 08/08/11 689445  24SI
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